
 
 
19.11.2011 

 

120 let železniční tratě Č. Budějovice - Kájov 
 
Vlak, tažený parní lokomotivou 310.093 + historické vozy 
 
 
České Budějovice os. n.   07:23  
České Budějovice Jižní zast.   07:29 
Boršov n/V.     07:39 
Křemže     07:59 – 08:49 
Holubov      08:54 
Zlatá Koruna     09:11  
Český Krumlov     09:20 – 11:15 
Kájov      11:28 
Hořice na Šumavě    11:49 
Polná na Šumavě    12:02 
Polečnice    12:06 – 12:50 
Černá v Pošumaví    13:09 
Horní Planá     13:25 
Nová Pec     13:38 
 
 
Nová Pec     14:40 
Horní Planá     14:57 
Černá v Pošumaví    15:11 
Polečnice    15:25 – 15:52 
Polná na Šumavě    15:56 
Hořice na Šumavě    16:10 
Kájov      16:36 
Český Krumlov    16:45 – 17:30  
Zlatá Koruna      17:46  
Holubov      17:59 
Křemže     18:04 – 18:35  
Boršov n/V.      18:55 
České Budějovice Jižní zast.   19:05 
České Budějovice os. n.    19:11 
 
 

 

 

 

  

Pořadatel: KCOD Č.Budějovice 

 

 


